т
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

ево

гва,
<06

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“ 2& » / /  2016 г. № _ 1 г .  Зве;
О назначении публичных
слушаний по вопросу внесения
изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Город Зверево»

В целях устранения нарушений предписания министерства строительства
Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884 по вопросу приведения правил
землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования «Город
Зверево» в соответствие с требованиями градостроительного законодательс
руководствуясь ст. ст. 16, 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. ст. 3, 28 Устава муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменении: в
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город
Зверево» на 12 декабря 2016 года 15 часов 00 минут по адресу: Ростовская
область, город Зверево, Обухова, 14 (конференц-зал).
2. Управляющему делами Администрации г. Зверево (М.О. Коньковой)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного
архитектора - заведующего сектором архитектуры, сопровождения проектор и
инвестиционного развития Адмищ^^Ц&й^фода Зверево А.Н. Репенко.

/ / /  I
Мэр города Зверево •;/ /  : \4  . ^  ^  И.Ю. Зюзйн
Постановление вносит:
главный архитектор - заведующий /  Д:/
сектором архитектуры, сопрово^4^%^8̂ ^1х(0/
проектов и инвестиционного развитей 6
Администрации города Зверево А.Н.
Репенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	///	I